
 РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ 
«Заларинский район» 

Муниципальное бюджетное  
общеобразовательное учреждение 

Бажирская основная  
общеобразовательная школа 

 

 
 

ПРИКАЗ 
 

от  05 ноября  2024 г.                                          с.Бажир № 197-ОД 
 
«Об организации и проведении муниципального этапа Всероссийской 
олимпиады школьников в 2024-2025 учебном году» 
 
 В соответствии с Порядком проведения Всероссийской олимпиады школьников, на 
основании Приказа МКУ «Комитет по образованию администрации МО «Заларинский 
район» № 222 от 01.11.2024 «Об организации и проведении муниципального этапа Все-
российской олимпиады школьников в 2024-2025 учебном году» 

 
Приказываю: 
 

1. Принять участие в муниципальном этапе Всероссийской олимпиады 
школьников  с 11.11.2024  по 11.12.2024. 
 

2. Назначить организатором муниципального этапа Всероссийской 
олимпиады школьников в 2024-2025 учебном году и.о. заместителя ди-
ректора по УВР – Чепурину Л.Л. 

 
3. Утвердить график участия в муниципальном этапе Всероссийской 

олимпиады школьников в 2024-2025 учебном году: 
№ дата  

проведения 
предмет классы организатор технический 

специалист 
3.1. 12.11.2024 английский язык 7-9 Борисенко Т.И. 

Корнейчук Н.В. 
Литвинова Е.И. 

3.2. 13.11.2024 русский язык 7-9 Борисенко Т.И. 
Корнейчук Н.В. 

Чепурин В.Л. 

3.3. 15.11.2024 история 7-9 Борисенко Т.И. 
Корнейчук Н.В. 

Литвинова Е.И. 

3.4. 18.11.2024-
19.11.2024 

ОБЗР 7-9 Борисенко Т.И. 
Корнейчук Н.В. 

Чепурин В.Л. 

3.5. 20.11.2024 информатика и 
ИКТ 

 Борисенко Т.И. 
Корнейчук Н.В. 

Литвинова Е.И. 

3.6. 21.11.2024 география 7-9 Борисенко Т.И. 
Корнейчук Н.В. 

Чепурин В.Л. 

3.7. 22.11.2024 физика 7-9 Борисенко Т.И. Литвинова Е.И. 



Корнейчук Н.В. 
3.8. 25.11.2024-

26.11.2024 
физическая 
культура 

7-9 Борисенко Т.И. 
Корнейчук Н.В. 

Чепурин В.Л. 

3.9. 27.11.2024 биология 7-9 Борисенко Т.И. 
Корнейчук Н.В. 

Литвинова Е.И. 

3.10. 28.11.2024 математика 7-9 Борисенко Т.И. 
Корнейчук Н.В. 

Чепурин В.Л. 

3.11. 29.11.2024 литература 7-9 Борисенко Т.И. 
Корнейчук Н.В. 

Литвинова Е.И. 

3.12. 05.12.2024 химия 8-9 Борисенко Т.И. 
Корнейчук Н.В. 

Чепурин В.Л. 

3.13. 06.12.2024 обществознание 8-9 Борисенко Т.И. 
Корнейчук Н.В. 

Литвинова Е.И. 

3.14. 10.12.2024-
11.12.2024 

труд (техноло-
гия) 

7-9 Борисенко Т.И. 
Корнейчук Н.В. 

Чепурин В.Л. 

 
4. Направить для участия в муниципальные предметные комиссии в ка-

честве экспертов, следующих сотрудников: 
№ Ф.И.О. должность предмет дата 
4.1. Чепурин Вадим  

Леонидович 
учитель физики и  
информатики 

физика 25.11.2024 

4.2. Мельникова Наталья  
Владимировна 

учитель математики математика 29.11.2024 

4.3. Барахаева Любовь  
Андреевна 

учитель русского язы-
ка и литературы 

русский язык 14.11.2024 

4.4. Чемезова Диана  
Георгиевна 

учитель русского язы-
ка и литературы 

4.5. Барахаева Любовь 
Андреевна 

учитель русского язы-
ка и литературы 

литература 02.12.2024 

4.6. Щедеркина Ольга 
Анатольевна 

учитель английского 
языка 

английский язык 13.11.2024 

4.7. Бобова Анжела  
Сергеевна 

учитель истории, 
ОБЗР, обществознания 

история 18.11.2024 

4.8. Бобова Анжела  
Сергеевна 

учитель истории, 
ОБЗР, обществознания 

обществознание 09.12.2024 

4.9. Чепурина Лариса  
Леонидовна 

учитель математики и 
географии 

география 22.11.2024 

4.10. Соловьёва Наталья 
Николаевна 

учитель химии и  
биологии 

биология 28.11.2024 

4.11. Соловьёва Наталья 
Николаевна 

учитель химии и  
биологии 

химия 06.12.2024 

4.12. Кожина Анастасия 
Геннадьевна 

учитель музыки, ИЗО, 
труда (технологии) 

труд (техноло-
гия) 

12.12.2024 

4.13. Соловьёв Эдуард 
Васильевич 

учитель физической 
культуры 

физическая 
культура 

27.11.2024 

 
5. Определить аудиторию для проведения муниципального этапа Все-

российской олимпиады школьников в 2024-2025 учебном году: 
• учебно-вспомогательное помещение «Актовый зал» 
• учебный кабинет «Информатика» (резерв) 



6. Техническим специалистам обеспечить поточную запись проведения 
муниципального этапа Всероссийской олимпиады школьников в 2024-
2025 учебном году. 
 

7. Контроль за исполнением данного приказа возложить на заместителя 
директора по УВР – Чепурину Л.Л. 
 

 
 

Директор: _______________ /В.Л. Чепурин/ 
м.п. 

 


		2024-11-18T15:41:22+0800
	Вадим Леонидович Чепурин




